
平成23年度収支計算及び平成24年度収支予算平成23年度収支計算及び平成24年度収支予算平成23年度収支計算及び平成24年度収支予算平成23年度収支計算及び平成24年度収支予算

単位（万円）

会費等収入 事業費

事業収入 管理費

その他収入

前期繰越収支差額 次期繰越収支差額

合計合計合計合計 合計合計合計合計

単位（万円）

項目 金額 前年比 項目 金額 前年比

流動資産 788 △47 流動負債 174 28

固定資産 836 △43 固定負債 0 0

正味財産 1,450 △118

（内 基本金） (500)

合計合計合計合計 1,6241,6241,6241,624 △90△90△90△90 合計合計合計合計 1,6241,6241,6241,624 △90△90△90△90

単位（万円）

会費等収入 事業費

事業収入 管理費

その他収入 その他関係費

前期繰越収支差額 次期繰越収支差額

合計合計合計合計 合計合計合計合計

      2 表中の+は増加、△は減少を表す。

1,238

1,231

598

62 651

（Ａ）収支予算書（Ａ）収支予算書（Ａ）収支予算書（Ａ）収支予算書

（Ａ）収入、支出の状況（収支計算書）（Ａ）収入、支出の状況（収支計算書）（Ａ）収入、支出の状況（収支計算書）（Ａ）収入、支出の状況（収支計算書）

収入の部収入の部収入の部収入の部

3,1923,1923,1923,192

50

673

支出の部支出の部支出の部支出の部

2,129

負債の部負債の部負債の部負債の部

3,3773,3773,3773,377

（注）1 金額は万円未満を四捨五入しているので、合計額に一致しない場合がある。

①平成23年度の決算の状況は次のとおりです。

収入の部収入の部収入の部収入の部 支出の部支出の部支出の部支出の部

1,319 2,203

1,398

466

3,1923,1923,1923,192

3,3773,3773,3773,377

②平成24年度の予算の状況は次のとおりです。

598 0

（Ｂ）資産、負債の状況（貸借対照表、正味財産増減計算書）（Ｂ）資産、負債の状況（貸借対照表、正味財産増減計算書）（Ｂ）資産、負債の状況（貸借対照表、正味財産増減計算書）（Ｂ）資産、負債の状況（貸借対照表、正味財産増減計算書）

524

資産の部資産の部資産の部資産の部
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